EDIÇÃO Nº 740 – Quarta - Feira, 16 de Dezembro de 2020    Página 1 de 1

EDIÇÃO Nº 740 – Quarta - Feira, 16 de Dezembro de 2020

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Carandaí
CNPJ: 18.094.797/0001-07
ENDEREÇO: Praça Barão de Santa Cecília, n°68 –
Centro, Carandaí/MG.
Contrato: 110/2020 Aditivo: 01
Credor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, CNPJ:
00.360.305/0001-04
Assinatura: 01/12/2020 Vigência: 01/04/2022
Termo: Alt. De Prazo de Vigência
Processo: 0000087/20 Modalidade:
INEXIBIGILIDADE
Objeto: Contratação de Instituição Financeira para
prestação de serviços de gerenciamento de
créditos provenientes da folha de pagamento dos
servidores da Prefeitura Municipal de Carandaí e
Autarquias.

		2020-12-16T16:58:45-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653
	Eu sou o autor deste documento